令和６年９月１３日

保護者の皆様

小田原市立国府津小学校

校 長  浜 口 勝 己

「通知表相談日」のお知らせ

日頃から、本校の教育活動にご理解ご協力いただきましてありがとうござい

ます。

さて、本校では、児童・保護者の皆様が通知表の不明な点を明確にすること

で、今後の学習への励ましやご家庭との連携を高める機会となるよう「通知表

相談日」を設定しております。

そこで、本校では次の期間を相談日としますので、ご不明な点等ありました

らご相談くださいますようお願いいたします。

 期 間  令和６年１０月１５日（火） １４時～１６時３０分

１０月１６日（水） １５時～１６時３０分

手 順  １ 通知表に関してご不明な点や相談がございましたら

担任に電話等で連絡してください。

       ２ 日程を調整し、担任から電話・連絡帳等で連絡いたします。

       ３ 設定された日時・場所にて、面談を行います。

その他  ・必要に応じて資料等をお持ちいただく場合がありますので、

ご協力ください。

       ・都合により１７日（木）以降に面談させていただく場合もご

ざいます。

            問い合わせ先

             教  頭 加藤 亜衣

             電話番号 ４８－１７７７

888266
テキストボックス